

GOVERNMENT OF KERALA

Power (A) Department

NOTIFICATION

No.1858/A1/14/PD.

Dated, Thiruvananthapuram, 18. 11. 2014

Sub:- Power Department Filling up of the post of a Member of the Kerala State Electricity Regulatory Commission-Applications invited.

Applications are invited by the Committee for the Selection of a Member of the Kerala State Electricity Regulatory Commission constituted as per Section 85 of the Electricity Act, 2003 for filling up the posts of one Member in the Kerala State Electricity Regulatory Commission.

Candidates should be persons of ability, integrity and standing who have adequate knowledge of and have shown capacity in dealing with problems relating to Engineering. Finance, Commerce, Economics, Law or Management.

Term of Office of Member shall be for a period of 5 years from the date of assumption of charge but not beyond 65 years of age.

The salary payable to the Member shall be ` 75, 420 per month. Allowances and other conditions of service of the Member shall be such as may be prescribed by Government under Sub Section 2 of Section 89 of the Electricity Act, 2003. In the case of retired employees, Pension amount will be minimised.

Applications on plain paper with bio-data and details of experience superscribing the envelope "Application for appointment as a Member Kerala State Electricity Regulatory Commission" may be sent by 'Registered post with Acknowledgement Due' to the following address:-

Secretary (Power) to Government of Kerala
Government Secretariat, Thiruvananthapuram-1

Those who are now working in State/Central Government, PSUs, Autonomous bodies shall submit their application through proper channel. Such persons if selected shall resign or take voluntary retirement before taking up appointment as Member.

The last date for receipt of application is 5 PM on 10. 12. 2014

Applications forwarded otherwise and belated applications will not be considered on any ground. No enquiry regarding the applications will be entertained. Formal appointment will be made by Government from the panel prepared and presented by the Selection Committee.

Application form and details will be received from www.kerala.gov.in,
www.kseb.in, www.erckerala.org.

M. Sivasankar
Secretary (Power Department)
For Selection Committee

കേരള സർക്കാർ

ഊർജ്ജ (എ) വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

നം. 1858/എ1/2014/ഊ.വ

തീയതി; 18. 11. 2014

വിഷയം:- കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റഗുലേറ്ററി കമ്മീഷനിലെ ഒരു അംഗത്തിന്റെ ഒഴിവിലേക്കായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുവാൻ സംബന്ധിച്ച്.

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റഗുലേറ്ററി കമ്മീഷനിലെ ചെയർ പേഴ്സണേയും അംഗങ്ങളെയും തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നതിനായി 2003-ലെ ഇലക്ട്രിസിറ്റി ആക്ടിന്റെ 85-ാം വകുപ്പനുസരിച്ച് രൂപീകരിച്ച സെലക്ഷൻ കമ്മിറ്റി, റഗുലേറ്ററി കമ്മീഷനിലെ ഒരംഗത്തിന്റെ ഒഴിവ് നികത്തുവാൻ അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ കഴിവും സത്യസന്ധത ഉള്ളവരും, എറീനിയറിംഗ്, ഫിനാൻസ്, കോമേഴ്സ്, ഇക്കണോമിക്സ്, നിയമം അല്ലെങ്കിൽ മാനേജ്മെന്റ് സംബന്ധമായ പ്രശ്നങ്ങൾ കൈകാര്യം ചെയ്യുവാൻ പ്രാഗത്ഭ്യം തെളിയിച്ചവരും അവ സംബന്ധിച്ച് വേർതെ അറിവുള്ളവരുമായിരിക്കണം.

ചാർജ്ജ് എടുക്കുവാൻ ദിവസം മുതൽ അറ്റ് വർഷത്തേക്കായിരിക്കും അംഗത്തിന്റെ ഔദ്യോഗിക കാലാവധി. എൻ്റ് 65 വയസ്സ് പൂർത്തിയായാൽ പ്രസ്തുത തസ്തികയിൽ തുടരുവാൻ അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നില്ല.

അംഗത്തിന്റെ പ്രതിമാസ ശമ്പളം ₹ 75,420 രൂപയായിരിക്കും. 2003-ലെ ഇലക്ട്രിസിറ്റി ആക്ടിലെ 89-ാം വകുപ്പിലെ 2-ാം ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരം ഗവൺമെന്റ് നിശ്ചയിക്കുവാൻ പ്രകാരമായിരിക്കും അംഗത്തിന്റെ അലവൻസുകളും മറ്റ് സേവന വ്യവസ്ഥകളും. റിട്ടയർ ചെയ്ത വ്യക്തിയാണെങ്കിൽ പ്രതിമാസ ശമ്പളം പെൻഷൻ തുക കുറവ് ചെയ്ത് നിർണ്ണയിക്കുമാണ്.

''കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റഗുലേറ്ററി കമ്മീഷനിലെ അംഗത്തിന്റെയും നിയമനത്തിനുള്ള അപേക്ഷ'' എ് ഉപരിലേഖനം ചെയ്ത കവറിൽ ബയോഡേറ്റയും പ്രവർത്തിപരിചയം സംബന്ധിക്കുവാൻ വിശദവിവരങ്ങളും അടങ്ങുവാൻ, വെള്ളകടലാസിൽ തയ്യാറാക്കിയ അപേക്ഷ താഴെ പറയുവാൻ വിലാസത്തിൽ '' അക്നോളജ്മെന്റ് ഡ്യൂ'' സഹിതം റജിസ്ട്രേഷൻ പോസ്റ്റായി അയക്കേണ്ടതാണ്.

സെക്രട്ടറി (ഊർജ്ജം), കേരളസർക്കാർ,
ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം-1

സംസ്ഥാന/കേന്ദ്രസർക്കാർ, പൊതുമേഖലാസ്ഥാപനങ്ങൾ, സ്വതന്ത്ര സ്ഥാപനങ്ങൾ എംപ്ലോയീമാന്ദിരങ്ങളിൽ ജോലി ചെയ്യുവാൻ 'പ്രോപ്പോസിഷൻ' വഴി അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അങ്ങനെയുള്ള വ്യക്തികൾ തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ അംഗമായി ജോലി ഏറ്റെടുക്കുവാൻ മുമ്പ് പ്രസ്തുത ജോലി രാജിവെയ്ക്കുകയോ 'വോളന്റി റിട്ടയർമെന്റ്' എടുത്തിരിക്കുകയോ ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുവാൻ അവസാന തീയതി 10. 12. 2014 വൈകുന്നേരം, 5 മണിവരെയായിരിക്കും.

മേൽപറഞ്ഞ രീതിയിലിരിക്കാതെ അയക്കുവാൻ അപേക്ഷകളും, വൈകി ലഭിക്കുവാൻ അപേക്ഷകളും യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുവാൻ. അപേക്ഷകൾ

